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Seker tadında bir bayram dileriz...

TMMOB 45. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI
TMMOB 45. Olağan Genel Kuru-

lu Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen delegelerin ve konukların katı-
lımıyla Türkiye Barolar Birliği Konuk 
Evi Konferans Salonu’nda 31 Mayıs-3 
Haziran 2018 tarihleri arasında yapıldı. 

Ankara`da gerçekleştirilen TMMOB 
45. Olağan Genel Kurulu Sonuç Bildir-
gesi yayınlandı.

31 Mayıs-3 Haziran 2018 tarihleri ger-
çekleştirilecek olan 45. Olağan Genel 
Kurulumuzun Divan Başkanlığına 
2004-2016 yılları arasında Birliğimizin 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüten 
Mehmet SOĞANCI seçildi. Divan Ku-
rulu üyeliklerine, Leman ARDOĞAN 
(Mimarlar Odası), Nejla YÖRÜKOĞ-
LU (Peyzaj Mimarları Odası), Mukad-
des ŞAMİLOĞLU (Gıda Mühendisleri 
Odası), Hanze GÜRKAŞ (İçmimarlar 

Odası), Nejla ŞAYLAN (Jeoloji Mü-
hendisleri Odası), Mehtap Ercan BİL-
GE (Ziraat Mühendisleri Odası) seçil-
diler. Genel Kurulun dördüncü günü,  

3 Haziran 2018 Pazar günü gerçekleş-
tirilen seçimler sonucunda 45. Dönem 
Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve 
Yüksek Onur Kurulu oluşturuldu.

TMOB 44. Dönem 
Çalışma Raporu için tıklayınız

TMMOB 45. Olağan Genel Kurulu 
Sonuç Bildirgesi için tıklayınız

TMMOB 45. Olağan Genel Kurul 
seçim sonuçları için tıklayınız

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10950&tipi=1&sube=0#.Wx-cH9Uzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10949&tipi=1&sube=0#.Wx-cNtUzb4Y
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-44-donem-calisma-raporu-yayimlandi
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24 HAZİRAN`DA OYLARIMIZA SAHİP ÇIKALIM!
24 Haziran 2018 tarihinde yapılacak 

Cumhurbaşkanı Seçimi ve 27. Dö-
nem Milletvekili Genel Seçimlerinde 
oylarımıza, ülkemize ve demokrasiye 
sahip çıkmak adına tüm meslektaşla-
rımızı seçimlerde oy kullanmaya, san-
dıklarda sandık kurulu ve müşahit ola-
rak görev almaya çağırıyoruz.

Konuya ilişkin TMMOB’un hazırla-
dığı çağrı içerikli duyuru metni için 

lütfen tıklayınız.

Seçim dönemi boyunca üyelere ve 
kamuoyuna dağıtılacak broşüre 

ulaşmak için tıklayınız.

TMMOB, 24 HAZİRAN SEÇİMLERİNE İLİŞKİN 
GÖRÜŞLERİNİ BROŞÜR OLARAK YAYINLADI

24 Haziran 2018 tarihinde gerçek-
leştirilecek olan Cumhurbaşkanlığı 

ve Milletvekilliği Genel Seçimlerine 
yönelik TMMOB tarafından hazırla-
nan "ÜLKEMİZİN, HALKIMIZIN VE 
MESLEĞİMİZİN GELECEĞİ İÇİN 
OY KULLANACAĞIZ, OYUMUZA 
SAHİP ÇIKACAĞIZ!" başlıklı broşür 
yayınlandı.

TMMOB tarafından yayınlanan bro-
şürde 24 Haziran Seçimlerine gidi-
lirken ülke gündemine ilişkin de-
ğerlendirmelerin yanısıra, "HALK 
EGEMENLİĞİ", "DEMOKRATİK-
LEŞME", "GÜÇLER AYRILIĞI", "HU-
KUKUN ÜSTÜNLÜĞÜ", "LAİKLİK", 
"BİR ARADA YAŞAM", "KAMUCU-
LUK", "ÜRETİM VE SANAYİLEŞME", 
"TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ", 
"BAĞIMSIZLIK VE BARIŞ", "KENT-
LERİMİZ-DOĞAMIZ-TARİHİMİZ", 
"BİLİMSEL EĞİTİM", "MESLEKİ 

HAKLARIMIZ VE MESLEK ONU-
RUMUZ" başlıkları altında TMMOB 
görüşleri yer alıyor. Broşürde TMMOB 
Üyelerine "Oy Kullanma" ve "Sandıkla-
ra Sahip Çıkma" çağrısı vurgulanıyor.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10951&tipi=1&sube=0#.Wx-b_NUzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10890&tipi=2&sube=0#.Wx-csdUzb4Y
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1 MAYIS COŞKUYLA KUTLANDI
1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanış-
ma Günü yurdun dörtbir yanında on 
binlerin katılımıyla kutlandı. 1 ma-
yıs’ın ortak mesajı OHAL`siz bir or-
tamda, eşit, özgür, adil, laik ve demok-
ratik bir Türkiye için mücade olurken, 
meydanlarda sağlanan birliğin seçim-
lerde de devam etmesinin önemine 
dikkat çekildi.

Ankara`da DİSK, KESK, TMMOB, 
TTB ve ASMMMO`nun "Güzel Gün-
ler Göreceğiz" temasıyla düzenlediği 
kutlamalar için saat 12.00`de AKM 
önünde toplanılmaya başlandı. Emek-
çiler buradan sloganlar eşliğinde Tan-
doğan Meydanı`na yürüdü. Kortejin 
en önünde 10 Ekim`de Ankara`daki 
canlı bombalı saldırıda yaşamını yiti-
renlerin fotoğrafları taşındı. Yürüyüş 
sırasında "İnsanca bir yaşam, emek 
demokrasi ve özgürlük için yaşasın 
1 Mayıs" ve "Güzel günler göreceğiz" 
yazılı pankartlar açılırken, "Yaşasın iş, 
ekmek, özgürlük mücadelemiz", "Gün 
gelecek devran dönecek AKP halka he-
sap verecek" sloganları atıldı.

Odamız da yürüyüşte Yönetim, Dene-
tim, Onur Kurulu ve üyelerle birlikte 
TMMOB kortejinde yerini aldı.

SUDA  BOĞULMALAR VE ÇEKEN 
(RİP) AKINTILAR ÇALIŞTAYI

Yıldız Teknik Üniversitesi 
Doğa Bilimleri Araştırma 
Merkezi, İstanbul Aydın 
Üniversitesi Afet Eğitim 
Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ve Bezmiâlem 
Vakıf Üniversitesi Afet 
Yönetimi Bölümü or-
ganizasyonunda Ulusal 

Medikal Kurtarma Eki-
bi, TMMOB Jeoloji Mü-
hendisleri Odası İstanbul 
Şubesi destekleri ile, 20 
Haziran 2018 tarihinde, 
09:00–18:00 saatleri ara-
sında “Suda Boğulmalar 
ve Çeken Akıntılar Çalış-
tayı”nı gerçekleştiriyoruz.

ye aidatla
rınızı

web sitemizden

ödeyebilec
eginizi

biliyor musunuz?

Lütfen tık
layınız.

http://www.jmo.org.tr/uyegiris.php
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TÜRKİYE JEOLOJİ BÜLTENİ THOMPSON REUTERS 
EMERGING SOURCES CITATION INDEX  (ESCI) 

DİZİNİNDE DE TARANAN DERGİLER LİSTESİNDE

Ayrıntılı haber için lütfen tıklayınız

TMMOB 44. 
DÖNEM 5. 
DANIŞMA 

KURULU 
TOPLANTISI 

YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Ko-
ramaz, açılış konuşmasında Odalarımızın 

genel kurul süreçleri, OHAL karşıtı çalışmala-
rımız, meslek örgütlerine yönelik saldırılar, 24 
Haziran seçimleri konularına değindi.

Emin Koramaz`ın konuşmasının ardında TM-
MOB Genel Sekreteri Dersim Gül, TMMOB`-
nin son 6 ayda yaptığı çalışmalara ilişkin sunum 
gerçekleştirdi. Ardından danışma kurulu üyele-
rinin gündeme ilişkin konuşmalarına geçildi.

1947 yılında bir elin parmaklarını 
geçmeyen sayıda meslektaşımızın 

bir araya gelerek kurdukları “Türkiye 
Jeoloji Kurumu” tarafından yayın ha-
yatına başlayan “Türkiye Jeoloji Bül-
teni” 1988 yılında Odamız ile Türkiye 
Jeoloji Kurumu’nun birleşmesinden 
sonra da Odamız, geçmişin tüm mira-
sını devralarak “Türkiye Jeoloji Bülte-
ni”nin yayın hayatına devam etmesine 
karar vermiştir. Bu süreç içerinde der-
ginin niteliği ve uluslararası tanınır-
lığının artırılması, meslektaşlarımız 
arasında bilginin paylaşılması ve gele-
cek nesillere aktarılması kapsamında 
özellikle son yıllarda önemli çalışma-
lar yürütülmüştür.

Bu kapsamda; derginin editoryal çalış-
ma sistematiği, yayın inceleme kurulu, 
mizanpajı ile ihtiyaç duyulan her türlü 
teknik düzenlemeler gerçekleştirilmiş-
tir. Ayrıca derginin uluslararası tanı-
nırlığının sağlanması içinde çok sayıda 
dizinde taranma çalışmaları başlatıl-
mıştır. Derginin Web of Science (WoS) 
SCI’da taranan dergiler listesi içinde 

yer alması için 2017 yılında bir önceki 
aşama olan THOMPSON REUTERS 
EMERGING SOURCES CITATION 
INDEX  (ESCI) başvurusu yapılmış, 
ilgili kurum tarafından yapılan uzun 
soluklu değerlendirmeler sonuçlanmış 
olup, dergimizin EMERGING SOUR-
CES CITATION INDEX  (ESCI)’de ta-
ranması kabul edilmiştir.

Odamız, Ülkemizde iki adet bilimsel, 
hakemli dergi (Türkiye Jeoloji Bülteni 
ve Jeoloji Mühendisliği Dergisi) çıka-
ran tek meslek örgütü olmanın haklı 
gurunu yaşmaktadır. Türkiye Jeoloji 
Bülteni bugün; GeoRef, Geotitles, Ge-
oscience Documentation, Bibliography 
of Economic Geology, Geology, Geo 
Archive, Geo Abstract, Mineralogical 
Abstract, GEOBASE, BIOSIS, Zoologi-
cal Record, ULAKBİM TR-DİZİN ve 
EMERGING SOURCES CITATION 
INDEX  (ESCI) veri tabanlarında yer 
almaktadır. Siz değerli meslektaşları-
mızın katkıları ile yakın zamanda der-
gimizin SCI veri tabanında da tarana-
cağına yürekten inanıyoruz.

Derginin bu günlere taşınmasını sağ-
layan başta dergi editörleri Sayın Prof. 
Dr. Orhan TATAR ile Doç. Dr. Levent 
MESCİ olmak üzere, yayın inceleme 
kuruluna ve bu güne kadar katkı sağ-
layan tüm meslektaş ve dostlarımıza 
teşekkür ederiz.

TMMOB JMO Yönetim Kurulu

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10824&tipi=2&sube=0#.Wx-dHNUzb4Y
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ESKİŞEHİR-ALPU OVASI YOK EDİLEMEZ!
Eskişehir Alpu Termik Santral Pro-

jesi Nihai ÇED Raporu Gerçeği 
Yansıtmamaktadır. Çevre ve İnsan 
Sağlığını Dikkate Almayan Bu Projede 
Kamu Yararı Yoktur.

Eskişehir-Alpu’da (kurulması) plan-
lanan kömür üretimi ve buna dayalı 
kurulacak termik santral projesine ait 
ÇED Raporu 06 Mart 2018 tarihinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafın-
dan kamuoyu yeterince bilgilendiril-
meden, eleştiriler dikkate alınmadan  
kabul edilerek sonlandırılmıştır.

Acele hazırlanan ÇED raporu; çev-
re ve insan sağlığını etkileyecek konu-
larda yeterli çalışma/inceleme yapıl-
madan, ekonomik ve gerekli bir proje 
olup olmadığı araştırılmadan, yetersiz 
ve eksik verilerle hazırlanmıştır.                                       

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı, Eskişehir-Alpu’da (kurulması) plan-
lanan kömür üretimi ve buna dayalı 
kurulacak termik santral projesinin 
Nihai ÇED Raporunu, jeoloji bilim ve 
uygulamaları açısından değerlendire-
rek kamuoyunun doğru bilgilendiril-
mesi amacı ile bir rapor hazırlamış bu-
lunmaktadır.

Benzerlerinden çok daha pahalıya 
çıkacağı şimdiden belli olan, yarardan 
çok zarar getireceği çok açık olan bu 
projeden derhal vazgeçilmesi gerekti-
ğini bir kez daha ifade ediyor; Eskişe-
hir Alpu Termik Santral Projesi Nihai 
ÇED Raporu hakkında TMMOB Jeo-
loji Mühendisleri Odası’nın görüşleri-
ni kamuoyunun ve meslektaşlarımızın 
bilgisine sunuyoruz.

İSRAİL VAHŞETİNİ KINIYORUZ!
ABD Büyükelçiliği`nin Ku-
düs`e taşınmasını protesto 

eden Filistinlileri hedef alan 
ve onlarca kişinin hayatını 

kaybetmesine neden olan 
İsrail vahşetine ilişkin TM-
MOB Yönetim Kurulu Baş-

kanı Emin Koramaz tarafın-
dan 14 Mayıs 2018 tarihinde 
basın açıklaması gerçekleşti-

rildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Eskişehir Alpu Termik Santral Projesi Nihai ÇED Raporunun  
Değerlendirmesi Raporu İçin Lütfen Tıklayınız

Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız

http://www.jmo.org.tr/resimler/ekler/0718ec1e75cc84d_ek.pdf
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10859&tipi=2&sube=0#.Wx-dUNUzb4Y
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ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR  
BAKANLIĞI’NDAKİ PERSONEL KIYIMI İLE 
NE YAPILMAK İSTENİYOR?
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na bağlı Maden İşle-

ri Genel Müdürlüğü ve Türkiye Petrolleri A.O.’nda son 
zamanlarda adeta bir personel kıyımı yaşanmaktadır.

Madencilik faaliyetlerinde ruhsatlandırma ve denetim hiz-
metlerini yürütme ile görevli olan Maden İşleri Genel Mü-
dürlüğü (MİGEM) ile, ham petrol ve doğal gaz arama ve 
üretim faaliyetlerini yürüten bir kamu kuruluşu olan Tür-
kiye Petrolleri A.O.’nda (TPAO) bütün yönetim kademele-
rinde son dönemlerdeki görevden alma operasyonları, bu 
defa yüzlerce mühendis ve idari personelin kurum dışına 
gönderilecek olması ile bir personel kıyımına dönüştürül-
müş bulunmaktadır. 

Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız

Sözlü Soru Önergesi için tıklayınız

Yazılı Soru Önergesi için tıklayınız

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR 
BAKANLIĞINDAKİ PERSONEL 

KIYIMINA İLİŞKİN YAPTIĞIMIZ BASIN 
AÇIKLAMASI TBMM`DE YANKI BULDU

ANKARA ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MEZUNLARI 

6. KEZ BİRARAYA GELDİ

Başta TPAO, MİGEM, Enerji İşleri Genel Müdürlüğü ile 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na bağlı kurum-

lardan haksız ve hukuksuz bir şekilde personellerin gö-
rev yerlerinin değiştirilmesi nedeniyle Odamız tarafından 
14.05.2018 tarihinde yapılan basın açıklaması TBMM’de 
yankı buldu. Konu CHP Mersin Milletvekili Serdal Ku-
yucuoğlu tarafından sözlü ve yazılı soru önergesi olarak 
TBMM’ne taşınmış olup çok sayıda meslektaşımızın içinde 
bulunduğu durum gündeme getirilmiştir.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak bundan önce 
olduğu gibi bundan sonrada konunu takipçisi olduğumuzu 
bildirir, Sayın Vekilimiz Serdal Kuyucuoğlu’na çabaların-
dan dolayı teşekkür ederiz.

Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkan-
lığı, geleneksel olarak düzenlediği Mezunlar Günü Bu-

luşmasının bu sene 6.’sını düzenledi. 11 Mayıs 2018 Cuma 
günü Ankara Üniversitesi Gölbaşı 50. Yıl Yerleşkesindeki 
bölüm binasında gerçekleşen etkinliğe Odamız adına Yö-
netim Kurulu Başkanımız Hüseyin ALAN katıldı. Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ali SARI tarafından açılış konuşması ile 
başlayan buluşma töreninde, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Hüseyin Alan da bir konuşma gerçekleştirdi. 

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10851&tipi=2&sube=0#.Wx-dadUzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10893&tipi=43&sube=#.Wx-dltUzb4Z
http://www.jmo.org.tr/resimler/ekler/02a7c70e1006f74_ek.pdf
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KIBRIS II. YERBİLİMLERİ KONGRESİ YAPILDI
KTMMOB Yerbilim 

Mühendisleri Odası’nın, 
TMMOB Jeoloji 

Mühendisleri Odası, 
TMMOB Maden 

Mühendisleri Odası, Jeofizik 
Mühendisleri Odası ve Petrol 

Mühendisleri Odası’yla 
birlikte düzenlediği II. 

Yerbilimleri Kongresi 3-6 
Mayıs 2018 tarihleri arasında 

Kıbrıs’ta gerçekleştirildi.

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) 
Yerbilim Mühendisleri Odası’nın, TMMOB Jeoloji Mühen-

disleri Odası, TMMOB Maden Mühendisleri Odası, Jeofizik 
Mühendisleri Odası ve Petrol Mühendisleri Odası’yla birlikte 
düzenlediği II. Yerbilimleri Kongresi 3-6 Mayıs 2018 tarihleri 
arasında Kıbrıs’ta KTMMOB toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Kongre; KTMMOB Yerbilim Mühendisleri Odası Başkanı Oğuz 
Vadilili, Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, TMMOB 
Petrol Mühendisleri Odası Başkanı Yüksel Kurt, TMMOB Ma-
den Mühendisleri Odası Başkanı Ayhan Yüksel, TMMOB Jeofi-
zik Mühendisleri Odası Başkanı Şevket Demirbaş, KTMMOB 
Başkanı Seran Aysal’ın sunuş konuşmalarıyla başladı.

Kongre’ya Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Erkut Şahali ve 
KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı da katılarak konuşma 
yaptılar. Sayın Akıncı konuşmasında, Kıbrıs adası ve münhasır 
ekonomik bölgesindeki hidrokarbon aramalarına ilişkin süreci 

anlatarak bu kongrenin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yerbi-
limleri Odası ile TMMOB ve bağlı odaları arasında yapılmasının 
kardeşliğin ve dayanışmanın güzel bir örneğini teşkil ettiğini ve 
bu tür toplantıların sıklaştırılmasının önemine vurgu yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından “Doğu Akdeniz Hidrokarbon Je-
opolitiği ve Kıbrıs” konulu açılış paneline geçildi. Prof. Dr. Salih 
Saner’in modaratörlüğünde başlayan açılış panelinde TMMOB 
Petrol Mühendisleri Odası Enerji Politikaları Çalışma Grubu 
Başkanı Ahmet Necdet Pamir, TMMOB Jeofizik Mühendisleri 
Odası’ndan Prof. Dr. Mustafa Ergün, TMMOB Jeoloji Mühen-
disleri Odası’ndan Özer Balkaş, TMMOB Maden Mühendisleri 
Odası’ndan Mesut Erkan, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Uluslararası Hukuk Anabilim Dalı Öğretim Görevlisi 
Prof. Dr. Sertaç Hami Başeren birer konuşma yaptılar.

Haberin devamı için lütfen tıklayınız

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10825&tipi=2&sube=0#.Wx-d1dUzb4Y
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EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ YAPILDI
Her Geleneksel olarak düzenlenen Emek Ödülleri Tö-

reni, bu yıl 18 Mayıs Cuma günü Odamızın  kurulu-
şunun 44. Yılında Genel Merkez Konferans Salonunda ger-
çekleştirildi. Meslekte 25, 30, 40, 50 ve 60 yıl hizmet veren 
üyelerimize, Emek Ödülleri törenle verildi. 

Ödül töreni; Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan`ın 
konuşması ile başladı. Odamızın mesleğimize ilişkin bakı-
şı, 40 yılı aşan mücadele anlayışı ve dayanışmanın önemine 
vurgu yapan Alan`ın konuşmasının ardından meslektaşla-
rımıza plaketleri verildi. 

60. Yıl plaketi alan Eski Bakan Esat Kıratlıoğlu ile çok sayıda 
meslektaşlarımız konuşma yaparak duygularını dile getirdi. 
Tören sırasıyla 60, 50, 40, 30 ve 25 yıl mesleğe hizmet eden 
meslektaşlarımıza plaketlerinin verilmesi ile sona erdi.

Plaketlerin verilmesinin ardından, emek ödül törenine katı-
lan meslektaşlarımız onuruna kokteyl düzenlendi. 
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MİMAR VE MÜHENDİSLERİN İMZASI OL-
MAKSIZIN HAZIRLANACAK YENİ YAPI 

RUHSAT İZİN BELGELERİ İLE MÜELLİFLİK 
HAKLARIMIZ YOK SAYILMIŞTIR

02.05.2018 tarih ve 30409 (mükerrer) 
Resmî Gazete’de yayımlanan tebliğ ile, 
TS 8737 no.lu yeni Yapı Ruhsatı Formu 
Standardı yürürlüğe girmiştir. Tebliğin 
ardından İçişleri Bakanlığı tarafından 
Mekânsal Adres Kayıt Sistemi Yapı 
Belgeleri Uygulamasında ruhsat for-
mu değişikliklerinin işlenmesiyle; yapı 
sahibinin, yapı müteahhidinin, şantiye 
şefinin, yapı denetçilerinin (fenni me-
sullerin) etüt ve proje müelliflerin ıslak 
imzalarının yer aldığı bölümler kaldı-
rılmıştır.

Haberin devamı için lütfen tıklayınız

Haberin devamı için lütfen tıklayınız

"TÜRKİYE`DE MÜHENDİSLİK MİMARLIK ŞEHİR PLANLAMA EĞİTİMİNİN 
TARİHSEL GELİŞİMİ VE MEVCUT DURUM ANALİZİ" YAYIMLANDI

TMMOB Eğitim 
Sempozyumu`nda, 

Sempozyum Yürütme Kurulu 
tarafından hazırlanarak 
sunuşu gerçekleştirilen 

Türkiye`de Mühendislik 
Mimarlık Şehir Planlama 

Eğitiminin Tarihsel Gelişimi 
ve Mevcut Durum Analizi, 

kitaplaştırılarak yayımlandı.

Ülkemizde, eğitimin köklü, yapısal 
ve politik sorunları olduğu tespiti 

hem Birliğimiz tarafından, hem de eği-
tim emekçileri tarafından yapılmakta, 
çocuklarımızın aydınlık geleceğini şe-
killendiren eğitim kurumlarının nite-
liği ve gelişimi hepimizi kaygılandır-
maktadır.

Üniversitelerde öğrencilerin ve genç 
meslektaş adaylarımızın aldığı eği-
timin niteliğinin giderek azalmasını 
dehşetle takip ediyoruz. Ülkemizde 
üniversite sayısı, bu raporu hazırla-
yan değerli arkadaşlarımızın tabiri ile 
“Borsa gibidir”.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10954&tipi=1&sube=0#.Wx-d9NUzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10946&tipi=1&sube=0#.Wx-eI9Uzb4Y
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DOĞAMIZA, ÇEVREMİZE VE YAŞAM 
ALANLARIMIZA SAYGILI BİR YÖNETİM İÇİN…
Birleşmiş Milletler tarafından 1972 yılında İsveç’in baş-

kenti Stockholm’de 133 ülkenin katılımı ile düzenlenen 
zirvede, 5 Haziran tarihinin “Dünya Çevre Günü” olmasını 
oy birliği ile kabul edildi. O tarihten bu yana çevre sorun-
larına kamuoyunun dikkatini çekmek, halkın katılımını ge-
liştirmek ve politik ilgiyi arttırmak üzere dünya genelinde 
çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Ülkemizde ise özellikle son 
yıllarda artan “rant, talan ve betonlaşma” ile özetlenebilen 
politikalar, “çılgın” ve “mega” projelerin, HES’lerin, bu yıl 
temeli atılan nükleer santralin ve/veya santrallerin hayata 
geçirilmesi ile bir kutlamadan “anma”ya dönüştü.

Siyasal iktidar açısından “çevre sorunu” hep “rantın, çılgın 
projelerin, azami kârın önündeki engel” olarak görüldü, bu 
engelin ortadan kaldırılması için adımlar atıldı. Çevresel 
Etki Değerlendirme süreçleri hep “yatırımcı” lehine düzen-
lendi. Yaşam alanları tahrip edilirken orada yaşayanlar adeta 
yok sayıldı. Sorun hep “milli menfaatler” örtüsü ile gizlenen 
bir doğa ve çevre katliamına dönüştürüldü. Taşan siyanür 
barajları, kuruyan derler, kesilen ormanlar, kirletilen ve kul-
lanılmaz hale getirilen yeraltı ve yerüstü suları hep “milli 
menfaatler” adı altında gizlenen kâr hırsına kurban edildi.

Siyasal iktidar kâr ve rant güdüsü ile önüne çıkan her şeyi 
tahrip ederek ilerlemeyi seçti ve buna devam ediyor. Önü-
müzde ülkemiz tarihinde önemli bir dönüm noktası olacak 

olan bir seçim dönemi var. Bu seçim döneminde diğer şey-
lerin yanı sıra çevremizi, doğamızı hiçe sayan, yaşam alan-
larımızı, yaylalarımızı talan eden, içme sularımızı kirleten 
yok eden, tarım alanlarımızı “gelişme” adı altında betonlaş-
tıran anlayışa da dur demenin, çevre için “bi’ şey yapmalı”-
nın da ilk adımı olacaktır.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri olarak, Doğamıza, Çevremi-
ze ve Yaşam alanlarımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu

TMMOB: ÇEVRE MÜCADELESİ, YAŞAM MÜCADELESİNİN AYRILMAZ VE EN ÖNEMLİ PARÇASIDIR!

HİZAN  
(BİTLİS)  

DEPREM 
RAPORU  

YAYIMLANDI

Odamız BTK üyesi ve Ankara 
Üniversitesi Aktif Tektonik 

Çalışma Grubu üyesi Prof. Dr. 
Gürol SEYİTOĞLU ve çalışma 

arkadaşları, Hizan (Bitlis) batı-
güneybatısında 24.05.2018 

tarihinde 3.69 km derinlikte 
4.2(Mw) büyüklüğünde 

meydana gelen depreme ilişkin 
bir rapor yayımladılar. Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10952&tipi=1&sube=0#.Wx-eQdUzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10914&tipi=2&sube=0#.Wx-eZtUzb4Y
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YERBİS EĞİTİMLERİ YAPILDI
17 Mayıs 2018  ve 29 Mayıs 2018 ta-

rihlerinde Oda Genel Merkez bi-
namızda üyelerimizin ücretsiz olarak 
katılım sağladıkları ‘’CBS Tabanlı Yer 
Bilimsel Etüt Bilgi Sistemi (YERBİS)” 
eğitimleri gerçekleştirildi.  Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından çalış-
maları sürdürülen ve 11 Mayıs 2018 
tarihinden itibaren ülke çapında zo-
runlu hale getirilen Plana Esas Jeo-
loji-Jeoteknik ve Mikro Bölgeleme 
Etütlerin CBS tabanlı YERBİS Sistemi 
üzerinden veri yükleme işleminin zo-
runlu hale gelmesi üzerine Odamız-
da SMM Büro ve Şirketlerine yönelik 
eğitim gerçekleştirildi. Uygulamalı 
olarak gerçekleştirilen eğitim Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’nda çalışan mes-
lektaşımız Jeoloji Yüksek Mühendisi 
Neslihan ASLAN tarafından verilmiş 

olup, eğitimde; YERBİS`in Tanıtımı, 
İmar Planına Esas Jeoloji-Jeoteknik İş 
Süreçleri, YERBİS`in Kullanımı, Fir-
ma Kayıt ve Giriş İşlemleri, Veri Girişi 

ve Raporlama konularında bilgiler su-
nuldu. Meslektaşlarımızın yoğun ilgi 
gösterdiği eğitim seminerinin sonunda 
katılımcılara “Katılım Belgesi” verildi.

ODTÜ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 7. KARİYER GÜNÜNE KATILDIK

ODTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Baş-
kanlığı tarafından 7.’si düzenlenen et-

kinlik; jeoloji ve maden firmalarının yanı 
sıra MTA, DSİ, TKİ, Türkiye Petrolleri, 
TPIC ve Eti Maden İşletmeleri gibi ülkemi-
zin önemli kurum ve kuruluşları ile öğrenci 
ve sektör çalışanlarını bir araya getirdi. 40’ı 
aşkın firma ve kurumun katıldığı etkinlikte 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak 
biz de bulunduk ve stant açtık. Kurduğumuz 
stantta öğrenci arkadaşlarımızın ve genç 
meslektaşlarımızın sorularını yanıtladık, 
ücretsiz yayınlarımızı dağıttık.  

Katılanlara; şirket temsilcileri ile görüşme, 
staj ve iş başvurusu yapma fırsatı sunan et-
kinlik, ODTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Erdin BOZKURT’un açılış 
konuşması ile başladı ve Akademik Başarı 
Ödülleri Töreni ve kurum tanıtımları ile de-
vam etti.
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AYDIN ENGİN İLE SÖYLEŞİ YAPILDI
Odamız tarafından düzenlenen Söy-

leşiler kapsamında Gazeteci-Yazar 
Aydın Engin "Seçim Sürecinde Türkiye 
ve Medya" konulu söyleşide 25 Mayıs 
2018 Cuma günü üyelerimizle bir araya 
geldi.

Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Faruk 
İlgün`ün sunuşu ile başlayan söyleşi-
de Engin, ülkemizde medya ve iktidar 
ilişkilerini ele aldı. Söyleşinin ikinci 
bölümünde, üyelerimizin katkıları ve 
soruları yer aldı.

JEO-EMEKLİ KOMİSYONU YENİ DÖNEMDE DE 
GEZİLERİNE DEVAM EDİYOR

Odamız JeoEmekli Komisyonu 9 Mayıs 2018 Perşembe günü Eskişehir Mi-
das Anıtı (Yazılıkaya)’na gezi düzenledi. Frigya tarihi bakımından olduk-

ça önemli olan ve Eskişehir çevresinde bulunan Yazılıkaya`ya gezi düzenleyen 
JeoEmekli üyeleri, edindikleri değerli bilgiler ve güzel anılarla döndüler.

AÇIK KAYNAK KODLU 
CBS YAZILIMI QGIS 

EĞİTİMİ KOCAELİ İL 
TEMSİLCİLİĞİMİZDE YAPILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Kocaeli İl Temsilciliği`nde 

25-26 Mayıs 2018 tarihlerinde `Açık 
Kaynak Kodlu Coğrafi Bilgi Sistemleri 
(CBS) Yazılımı QGIS Eğitimi` düzen-
lendi. Eğitim sonunda katılımcılara 
sertifikaları verildi. Eğitimcimiz Prof. 
Dr. Can AYDAY ve yardımcısı Nefise 
YAMAN`a teşekkür eder, katılımcıla-
rımıza çalışmalarında başarılar dileriz. 
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11.05.2018 tarihinde Çukurova Üni-
versitesi Mühendislik - Mimarlık Fa-
kültesi Öğrenci Üyeleri ile (JEOGENÇ) 
Osmaniye Deli Halil volkanizmasına 
Çukurova Üniversitesi Mühendislik - 
Mimarlık Fakültesi öğretim görevlisi 
aynı zamanda Şubemiz Yönetim Ku-
rulu üyesi olan Doç. Dr. Mustafa AK-
YILDIZ rehberliğinde teknik gezi dü-
zenledik.

Gezide; arazi çalışmaları yapılmış olup, 
bölge jeolojisi ve volkanizma ile ilgili 
bilgi verilmiştir. Sonrasında ise Top-
rakkale ziyaret edilmiştir.  

JEOGENÇ ÜYELERİNE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİK
ŞUBELERDEN HABERLER...ŞUBELERDEN HABERLER...

EMEKLİ ÜYELERİMİZ İLE 
ŞUBE BİNAMIZDA TOP-

LANTI DÜZENLENDİ
Adana‘da yaşamlarını sürdüren emek-
li üyelerimiz ile 17.05.2018 tarihinde 
Şube binamızda rutin toplantılara de-
vam edildi.

Toplantıda oda - üye ilişkileri, örgüt-
lenme, mesleğimizi ilgilendiren güncel 
konular ile ilgili olarak görüş alışveri-
şinde bulunuldu. 

1 MAYIS`TA ALANLARDAYDIK

Adana‘da DİSK, KESK, TMMOB, 
Adana Tabib Odası, Adana Barosu 
ve Tüm Taşıma İşçileri Sendikası 
tarafından düzenlenen demokratik 
kitle örgütlerinin ve bazı siyasi par-
tilerin katıldığı "İŞ GÜVENCESİ, 
EMEK, BARIŞ, ÖZGÜRLÜK İÇİN 
OHAL DEĞİL DEMOKRASİ" te-
malı 1 Mayıs coşkuyla kutlandı.

Kutlamalara çok sayıda üyemiz ve 
Jeogenç üyeleri de katıldı. Önceki 
kutlamalara göre daha yoğun bir 
katılımın gözlendiği 2018 1 Ma-
yıs‘ında tüm katılımcılar taleplerini 
hep bir ağızdan haykırdılar.

Miting Mustafa Özarslan konseri ile 
sona erdi.
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1 MAYIS ANTALYA`DA COŞKUYLA 
KUTLANDI
Birlik, Mücadele, Daya-
nışma ve Emeğin Bayra-
mı olan 1 Mayıs kutlama-
ları saat:13.30`da Aydın 
Kanza Parkı‘ nda başladı. 
TMMOB üyeleri  Antalya 
İl Koordinasyon Kurulu 
pankartı altında yürüyüşe 
katıldılar. Saat 13.30.`da 
başlayan yürüyüş Cum-
huriyet  Meydanı`nda ya-
pılan mitingle sona erdi. 

BURDUR İL 
TEMSİLCİLİĞİNDEKİ 
MESLEKTAŞLARIMIZLA 
TOPLANTI YAPILDI

12. Dönem Yönetim Kurulumuz 
Burdur Temsilciliğimizdeki  meslek-
taşlarımızla 9 Mayıs 2018 tarihinde 
biraraya geldi. 

Toplantıda İl Temsilcilerinin belir-
lenmesi için eğilim yoklaması, mes-
lektaşlarımızın sorunları, Oda-üye 
ilişkileri ve sorunları-sorunlara çö-
züm arayışları tartışıldı. 

EMEK ÖDÜLLERİ VERİLDİ

18 Mayıs 2018 tarihinde Odamızın kuruluş yıldönümünde, 
Adonis Otel` de Jeoloji Dayanışma Gecesinde üyelerimiz 
ve aileleriyle biraraya geldik. Gecede meslekte 25,30,40 ve 
50 yıllarını tamamlayan üyelerimize hizmet plaketleri ve-
rilmiştir. Katılımcılar gönlünce eğlendi.

Emek Ödül Törenine katılım sağlayan üyelerimize, Odamı-
za ve mesleğimize katkılarından dolayı teşekkür eder, başa-
rılarının devamını dileriz.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ BİTİRME 

PROJESİ POSTER SUNUMLARI ÖDÜL 
TÖRENİNE KATILDIK

Akdeniz Üniversitesi Jeo-
loji Mühendisliği Bölümü, 
2017-2018 - Bahar Döne-
mi Bitirme Projesi Pos-
ter Sunumları Ödül tören  
31 Mayıs 2018, Perşembe 
günü gerçekleştirilmiştir.

 Birincilik ödülü, "Bakü 
Şehrinin LANDSAT Uydu 
Görüntüleri Kullanılarak 
Değişim Tespiti (1990-
2012)" başlıklı çalışması ile 
Nigar Eyvazova`ya; İkin-
cilik ödülü, "Antalya ve 

Çevresindeki Mağaraların 
Harita Veritabanının Ha-
zırlanması: Tabak Mağarası 
Haritalama Çalışması" baş-
lıklı çalışması ile Ceyhun 
Mert`e; üçüncülük ödülü 
ise "Antalya İli Alanya İlçe-
si Obaalacamii Mevkiinde 
Bulunan Dolomitin Kim-
yasal Bileşimi, Mineralojik 
Özellikleri ve Endüstriyel 
Olarak Değerlendirilmesi" 
başlıklı çalışması ile Zeki 
İnce`ye verilmiştir.
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13. GELENEKSEL DAYANIŞMA 
GECESİ YAPILDI

BİNGÖL DEPREMİNİN 15. YILDÖNÜMÜNDE 
BASIN AÇIKLAMASI YAPILDI

TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası Denizli Şubesi 13. Ge-
leneksel dayanışma gecesi ve 
yemeği Denizli North Point 
Hotelde üyelerimizin yoğun 

katılımıyla gerçekleştirildi.  
Gecede Mesleğinde 25. ve 30. 
yıllarını doldurmuş üyelerimi-
ze Emek Ödülleri törenle tak-
dim edildi.  

1 Mayıs 2003 tarihinde Bingöl`de meydana gelen Magni-
tüdü Richter ölçeğine göre 6,4 büyüklüğünde ve Bingöl ile 
Sancak Beldesi arasındaki bölgeyi etkileyen deprem;  176 
vatandaşımızın hayatını yitirmesine, 500`den fazla kişinin 
yaralanmasına, sayısız hayvanın telef olmasına, 570 konu-
tun tamamen yıkılmasına ve 6000 civarında yapının ise ha-
sar görmesine neden olmuştur.

Bu depremde hasar gören kırsal yapılar mühendislik hiz-
metinden yoksun, kent merkezindeki yapılar ise denetim-
sizlik nedeni ile yıkılmışlardır.

Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız

ADIYAMAN İL TEMSİLCİLİĞİMİZDE 
TOPLANTI YAPILDI

5 Nisan 2018 tarihinde Adıyaman İl Temsilciğimizde üye 
toplantısı gerçekleştirildi.Toplantıda Oda-üye ilişkileri, 
birlik, beraberlik ve mesleğimizin önemi hakkında görü-
şüldü. Üyelerimizin sorunları dile getirilerek çözüm öneri-
leri değerlendirildi. Üyelermizin yoğun katılımı ile gerçek-
leşen toplantıda yapılması istenen etkinlikler konusunda 
fikir alışverişi yapıldı.

ADIYAMAN İL TEMSİLCİLİĞİMİZDE 
SEMİNER DÜZENLENDİ
18 Nisan 2018 tarihinde 
Adıyaman İl Temsilciliği-
miz, Adıyaman Belediyesi, 
Adıyaman Üniversitesi ve 
İnşaat Mühendisleri Odası 
İl Temsilciliği olarak “Bina 
ve Zemin ilişkisi” konu-

lu seminer düzenlendi. İl 
Temsilcilik Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ile serbest ça-
lışan üyelerimizin katılımı 
ile gerçekleşen seminere ilgi 
yoğundu.

ADIYAMAN’DA 5.1 BÜYÜKLÜĞÜNDE 
DEPREM MEYDANA GELDİ
Afet ve Acil Durum Başkan-
lığı (AFAD) Deprem Dairesi 
Başkanlığı kayıtlarına göre, 24 
Nisan 2018 tarihinde Adıya-
man’ın Samsat İlçesinde yerel 
saat ile 03.34’de Mw: 5,1 bü-
yüklüğünde deprem meydana 
gelmiştir. Depremin koordina-
tı 37,5836 K - 38,5036 D, odak 
derinliği 9,79 km olarak belir-
lenmiştir. Depremin çevredeki 
il ve ilçelerde de hissedildiği, 
35 kişinin hafif yaralandığı, 2 
konutun yıkıldığı bazı köy bi-
nalarında hafif ve orta hasarlar 
tespit edildiği belirtilmektedir. 
Bilgi notunun hazırlandığı 
zamana kadar geçen süre içe-
risinde büyüklüğü ML: 1,2 
ve MW: 3,6 olan 62 adet artçı 
deprem meydana gelmiştir.

MTA yerbilimleri portalına 
göre depremin, Yenilenmiş 

Türkiye Diri Fay haritasına 
göre KB-GD uzanımlı olan 
Bozova Fayı’nın yaklaşık 20 
km kuzeydoğusunda meydana 
geldiği belirtilmiştir.

Bölgede 24 Nisan 2018 tarihin-
de meydana gelen son deprem 
yüzey kırığı oluşturmadığı için 
jeolojik verilere dayalı yorum 
yapılamamış, sadece DDB 
ve diğer sismoloji kurumları 
tarafından yayımlanan sis-
molojik bilgilere (çözüm, yer, 
büyüklük) dayalı yaklaşımda 
bulunulmuştur.

Adıyaman İl Temsilciği Yö-
netim Kurulu Üyelerimiz 
depremin olduğu gün Samsat 
İlçesine ulaşmış ve yerinde in-
celemelerde bulunmuşlardır. 
Tüm halkımıza geçmiş olsun 
dileklerimizi sunuyoruz.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=10843&tipi=2&sube=4#.Wx-ei9Uzb4Y
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ODAMIZIN KURULUŞUNUN YILDÖNÜMÜNDE 
EMEK ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Şubemizin Geleneksel Emek Ödülleri 
töreni Odamızın 44. Kuruluş Yıldönü-
münde DSİ 3. Bölge Sosyal Tesislerin-
de düzenlenen yemek ile verildi. Tören 
yaklaşık 45 üyemizin katılımıyla ger-

çekleşti. Emek Ödüllerini sahiplerine 
Şube Başkanımız Prof. Dr. Can Ayday 
ve ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Selahattin Kadir tara-
fından takdim edildi.

AFYONKARAHİSAR 
TEMSİLCİLİĞİ TEMSİLCİ 

ATAMASI YAPILDI
Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
AFJET Genel Müdürü Dr. Yusuf 
Ulutürk’ü makamında ziyaret ederek 
Afyon İl Temsilciliği ataması gerçek-
leştiridi.

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
AFJET Genel Müdürü Dr. Yusuf 
Ulutürk’ü, 11.05.2018 tarihinde ma-
kamında ziyaret etti. 

Şube olarak Afjet işbirliği ile yapıla-
bilecek projeler belirlendi. Şubemize 
bağlı Afyon İl Temsilciliği görevine 
bu dönemde devam edecek olan Dr. 
Yusuf Ulutürk’ün yardımcılığına ise 
Prof. Dr. Ahmet Yıldız ve Doç. Dr. 
Çağlar Özkaymak atanmıştır.

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ’NİN 
MEZUNİYET TÖRENİ NE KATILINDI

ŞUBE YÖNETİM KURULUNDAN ZİYARETLER

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Dumlupınar Üniversi-
tesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Prof. Dr. Zeynal Abidin 
Ergüler’ i makamında ziyaret etti ve şubemiz iş birliği ile 
yapılabilecek projeler üstüne konuştu. Ardından Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü’ nden mezun olan öğrencilere rozet 
takma töreni gerçekleşti. Şube başkanımız mezun olan öğ-
rencilere iş hayatlarında başarılar diledi.

Şube yönetim kurulu üyelerimiz, Afyon Kocatepe Üniversite-
si Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı ve Jeoloji Mühen-
disliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız’ı makamında 
ziyaret etti.Üniversite ve şubemiz iş birliği ile yeni dönemde 
yapılması planlanan projeler hakkında konuşuldu.

Şube yönetim kurulu üyelerimiz 11.04.2018 DSİ 3. Bölge, Je-
oteknik Hizmetler ve Yeraltısuları Şube Müdürü Olarak Ata-
nan ve şubemiz üyelerinden olan Jeoloji Yüksek Mühendisi 
Osman Çakır’ ı makamında ziyaret etti. Ziyaret Osman Bey’ 
e yeni görevinde başarılar dilenmesi ile başladı. Ziyaretin de-
vamında kurumda çalışan diğer meslektaşlarımızın sorunları 
ve odamız iş birliği ile yapılabilecek projeler hakkında konu-
şuldu. Ziyaret öğle yemeğinin birlikte yenmesi ile son buldu.
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ŞUBEMİZ TARAFINDAN JEOLOJİ GECESİ VE  
EMEK ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ
Şube yönetim kurulumuz tarafından 25.Mayıs Cuma günü Jeoloji Gecesi  dü-
zenlendi. Gecede 25., 30. ve 40. yılını dolduran üyelerimize emek ödülleri ve-
rildi. Jeoloji gecemize milletvekilleri, beledye başkan yardımcıları, siyasi parti-
lerin il başkanları ve yardımcıları, akademik oda başkanları ve yönetim kurulu 
üyeleri yoğun ilgi göstermiştir.

İMAR BARIŞI VE BURSA`NIN 
YÜZEY FAYLANMA 

TEHLİKESİ HAKKINDA 
BASIN TOPLANTISI YAPILDI

Şubemiz tarafından, son günlerde 
gündemde olan imar barışı ve Bursa`-
nın yüzey faylanma tehlikesi hakkında 
basın toplantısı gerçekleştirildi. Basın 
toplantısında, JMO Genel Merkezimiz 
tarafından "Planlama ve yapılaşma açı-
sından yüzey faylanması tehlikesinin 
değerlendirilmesi klavuzu çalıştayı" 
sonrasında hazırlanan kılavuzdan alı-
nan bilgiler Bursa kamuoyumuz ile 
paylaşıldı.

BALIKESİR VE ÇANAKKALE İL TEMSİLCİLİĞİMİZDE YÖNETİM 
KURULUNU BELİRLEMEYE YÖNELİK EĞİLİM YOKLAMASI YAPILDI
23.Mayıs Çarşamba günü JMO Balıkesir İl Temsilciliğimiz-
de, şube yönetim kurulumuzun ve JMO Genel Başkanımız 
Hüseyin Alan`ın da katılımıyla üye toplantısı ve Balıkesir İl 
Temsilciliği yönetim kurulunun belirlenmesine yönelik eği-
lim yoklaması gerçekleştirildi.

24  Mayıs Perşembe günü JMO Çanakkale İl Temsilciliğimi-
zin yönetim kurulunu belirlemeye yönelik toplantı gerçek-
leştirildi. Toplantıya Genel Başkanımız Hüseyin Alan , Şube 
Başkanımız Engin ER, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan 
Koyunlular katıldı.
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"YER BİLİMLERİ-GELECEK İÇİN ÖNGÖRÜLER" 
KONULU SÖYLEŞİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İSTANBUL ŞUBEMİZDE 
EMEK ÖDÜLLERİ VERİLDİ TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Öğ-

renci Komisyonu tarafından düzenlenen ve üyemiz Sn. 
Prof. Dr. M. Namık YALÇIN` ın konuşmacı olarak katıldı-
ğı ‘’Yer Bilimleri-Gelecek İçin Öngörüler’’ konulu söyleşi, 
12 Mayıs 2018 tarihinde Şube binamızda gerçekleştirildi.

Meslekte 25, 30, 40 ve 50 hizmet yılını dolduran üyeleri-
mize, 14 Mayıs 2018 tarihinde, Şubemizde gerçekleştirilen 
bir kokteylle plaketleri verildi. Her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Emek Ödülü Törenine katılım sağlayan üyele-
rimize  teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Emekli Komisyonu tarafından düzenlenen ve üyemiz Sn. 
Esen ARPAT`ın konuşmacı olarak katıldığı ‘’Kanal İstan-
bul ile ilgili Jeolojik Sorunlar’’ konulu söyleşi, yoğun bir 
üye katılımıyla, 5 Mayıs 2018 tarihinde Şube binamızda 
gerçekleştirildi.

“KANAL İSTANBUL İLE İLGİLİ  
JEOLOJİK SORUNLAR’’ KONULU 
SÖYLEŞİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TEMSİLCİLİK SEÇİMLERİ YAPILIYOR

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Tekirdağ İl Temsil-
ciliği 14. Dönem Yürütme Kurulu Seçimi, 27 Mayıs 2018 
Pazar günü saat 15.00’de,   Edirne İl Temsilciliği 14. Dö-
nem Yürütme Kurulu Seçimi, 26 Mayıs 2018 Cumarte-
si günü saat 13.00’te,  Sakarya İl Temsilciliği 14. Dönem 
Yürütme Kurulu Seçimi, 26 Mayıs 2018 Cumartesi günü 
saat 11.00’de,  Kırklareli İl Temsilciliği 14. Dönem Yürüt-
me Kurulu Seçimi, 27 Mayıs2018 Pazar günü saat 11.30’da 
gerçekleştirildi.
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1 MAYIS EMEK, BİRLİK VE DAYANIŞMA 
GÜNÜ COŞKUYLA KUTLANDI

AYDIN’DA GELENEKSEL JEOLOJİ 
GECESİ DÜZENLENDİ

Birlik, Mücadele, Dayanışma ve Emeğin Bayramı olan 
1 Mayıs coşkuyla kutlandı. Aylin Karaca Kavşağı`ndan 
saat 11.00`de başlayan yürüyüşe TMMOB üyeleri Muğla 
İl Koordinasyon Kurulu pankartı alında katıldı. Yaklaşık 
5.000 kişinin katıldığı yürüyüş Sosyo Kültürel Alan`da 
sona erdi.

Aydın`da Geleneksel Jeoloji gecesi düzenlendi. Jeoloji 
Mühendisleri ailesinden 110 kişinin katılımıyla gerçekle-
şen gecede Jeoloji Mühendisleri Odası Aydın İl Temsilcisi 
Hasan Kuru bir konuşma yaptı. Müzik gurubu eşliğinde 
eğlenceli geçen gece de jeoloji mühendisliği armalı pasta-
nın kesilmesini aile fotoğrafı çekilmesi takip etti. 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ KARİYER GÜNLERİNE KATILDIK
Temsilciliğimiz, Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ta-
rafından düzenlenen `Kariyer Günle-
ri` etkinliğine 7 Mayıs 2018 tarihinde 
katılım sağladı. Odamız adına Coş-
kun Çatalkaya, SMM Bürolarından 

da Mehmet Ali Yavuz, Merve Başak 
Çağıl, Beril Çatalkaya yanında kamu 
çalışanları Hüseyin Yeşiltuna ve Semih 
Sarı düzenlenen etkinliğe katılarak öğ-
rencilere Jeoloji Mühendisleri Odası 
tanıtımı ve mesleki bilgilendirmede 

bulundular.

Temsilci Yardımcımız Coşkun Çatal-
kaya ve Mehmet Ali Yavuz mesleki ça-
lışma alanları hakkında konuşma ya-
parak öğrencileri bilgilendirdiler.
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GELENEKSEL JEOLOJİ GECESİ VE 
EMEK ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ
22 Mayıs`da Geleneksel Jeoloji Gece-
si ve Emek Ödül Töreni Düzenlendi. 
Geceye AFAD İl Müdürü Yıldız Tosun, 
Makine Mühendisleri Odası Başkanı, 
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı, 
Harita Mühendisleri Odası 2.Başkanı, 
Şehir Plancılar Odası 2. Başkanı, İn-

şaat Mühendisleri Odası N.E.Ü. Mü-
hendislik Jeoloji Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Adnan Özdemir, İller 
Bankası Temsilcisi, CHP İl Yönetimi, 
Jeoloji Mühendisliği Bölümlerindeki 
Akademisyenlerin yanı sıra çok sayıda 
Odamız üyesi katıldı.

Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühen-
disliği Bölümü 2017-2018 Mezuniyet 
Törenine katılarak genç meslektaşla-
rımızın coşkusuna ortak olduk

JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ 

BÖLÜMÜ 
MEZUNİYET TÖRENİ

EMEK ÖDÜLLERİ VERİLDİ AMASYA VE SİNOP’TA ÜYE 
TOPLANTISI YAPILDI2018 yılı 25, 30 ve 40. yıl Emek Ödüleri Şube Yönetim 

Kurulu üyelerimizin de katılımı ile düzenlenen  yemekte 
meslektaşlarımıza verildi. Katılan üyelerimize teşekür edi-
yoruz.

9 Mayıs 2018 tarihinde Amasya üyelerimiz ile toplandık.
Emek ödülü alamaya hak kazanmış olan üyemiz Karahan 
Ökseoğlu’na25.Yıl Emek Ödülü verildi.Üyelerimizin istek 
ve görüşleri alındı.  

Sinop il temsilciliğinde şube yöneticilerimizinde katılımı 
ile üye toplantısı yaptık.Toplantıda yeni temsilcilerimiz be-
lirlendi.Üye istek ve görüşleri üzerine konuşuldu. Temsilci 
olarak İsmail Cenk Sezgin belirlendi.
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TEHLİKELİ VE ÇOK TEHLİKELİ İŞLERDE 
SONDÖRLÜK EĞİTİMİ YAPILDI

`BİLGİSAYAR ORTAMINDA ZEMİN ŞEVLERİ-
NİN DURAYLILIĞI` EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Şubemiz ile MEB Ortahisar Halk Eğitim Merkezi ve Akşam 
Sanat Okulu arasındaki protokol kapsamında 09-13 Nisan 
2018 tarihleri arasında Şube binamızda "Tehlikeli ve Çok 
tehlikeli İşlerde Sondörlük Eğitimi" düzenlendi. Beş gün 
süren eğitim programının; 3 günü teorik eğitim, 2 günü uy-
gulamalı eğitim şeklinde gerçekleştirildi. Eğitim sonunda 
katılımcılara MEB onaylı Kurs Bitirme Belgesi verildi.

Şube Başkanı Semi Hamzaçebi` nin açılış konuşmasıyla 
başlayan “Bilgisayar Ortamında Zemin Şevlerinin  Duray-
lılığı`` eğitimi, 10-11 Mayıs 2018 tarihleri arasında Şube-
mizde, Prof.Dr.Aykut AKGÜN ve Doç.Dr.Hakan ERSOY 
tarafından gerçekleştirildi. Eğitim sonunda kursiyerlere 
oda onaylı katılım belgesi verildi.

EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ YAPILDI CUMARTESİ SÖYLEŞİLERİ SÜRÜYOR

ŞUBEMİZDE IV. TEMEL BİLİRKİŞİLİK 
EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Emek Ödülleri Töreni, 
bu yıl 18 Mayıs Cuma günü Odamızın kuruluşunun 44. Yılın-
da Aksular Otelde Düzenlenen iftar yemeği İle gerçekleştiril-
di. Meslekte 25, 30 ve 40 yıl hizmet veren üyelerimize, Emek 
Ödülleri törenle verildi. Ödül töreni; Yönetim Kurulu Başka-
nımız Semi Hamzaçebi`nin konuşması ile başladı. Odamızın 
mesleğimize ilişkin bakışı, 40 yılı aşan mücadele anlayışı ve 
dayanışmanın önemine vurgu yapan Hamzaçebi`nin konuş-
masının ardından meslektaşlarımıza plaketleri verildi. Tören 
sırasıyla 40, 30 ve 25 yıl mesleğe hizmet eden meslektaşlarımı-
za plaketlerinin verilmesi ile sona erdi.

Şubemizde düzenlediğimiz cumartesi söyleşilerinin dör-
düncüsü, ‘YENİ DEPREM TEHLİKE HARİTASI GER-
ÇEĞİ YANSITIYOR MU` başlıklı söyleşi ile devam etti. 
Söyleşi, Prof. Dr. Yener Eyüboğlu’nun anlatımıyla 12 Mayıs 
2018 tarihinde şubemizde yapıldı. Üyelerimizden ilgi gören 
etkinlik, soru-cevap kısmı ile son buldu.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi tara-
fından, Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı Yet-
kili Eğitim Kurumu olarak, Temel Bilirkişilik Eğitimimiz 
13-16 Mayıs 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Her gün 6 saat olmak üzere, toplam 24 saatlik eğitimin ilk 
üç günü-18 saatlik teorik eğitim Dr.Öğr.Üyesi Ercan SARI-
CAOĞLU tarafından verildi. Altı saat süren son gün uygu-
lama eğitimi de Yüksek Jeoloji Mühendisi Hakan YANBAY 
tarafından verildi. Eğitim sonunda başarılı olan katılımcı-
lar, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası onaylı “Bilirkişilik 
Temel Eğitim Sertifikası” almaya hak kazandılar.
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ULUSAL HİDROJEOLOJİ VE SU KAYNAKLARI  SEMPOZYUMU
Ülkemizde yeraltısuyu başta olmak üzere su kaynaklarının araştırılması, 
geliştirilmesi, korunması ve sürdürülebilir yönetimi konularında gereksi-
nim duyulan bilimsel iletişimi etkin bir biçimde sağlamak amacıyla "HİD-
RO'2018-ULUSAL HİDROJEOLOJİ VE SU KAYNAKLARI SEMPOZYU-
MU" HİDRODER ve HÜ-UKAM işbirliği ile 27-29 Eylül 2018 tarihleri 
arasında Hacettepe Üniversitesi Beytepe Yerleşkesi’nde (Ankara) gerçekleş-
tirilecektir. Hidrojeolojinin her alanında akademik ve uygulama çalışmaları 
gerçekleştiren değerli araştırmacılar, uygulayıcılar, karar-vericiler ve diğer 
paydaşları HİDRO’2018 Sempozyumu’na katılmaya, destek vermeye ve kat-
kı koymaya davet etmekten onur duyarız.

27-29 Eylül 2018
Hacettepe Üniversitesi Beytepe Yerleşkesi

Bildiri özeti  son gönderme tarihi                                          01 Mart 2018

Özetlerin kabulünün bildirim tarihi                                          15 Mart 2018

Bildiri tam metnini son gönderim tarihi                           15 Mayıs 2018

Hakem değerlendirme sonuçlarının açıklanması          15 Haziran 2018

Düzeltilmiş bildirilerin son gönderim tarihi                      15 Temmuz 2018

DEĞERLİ VE YARI DEĞERLİ TAŞLAR ÇALIŞTAYI-2
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, İstanbul Üniversitesi ve 
İstanbul Ticaret Üniversitesi tarafından, birincisi 2015 yılında, İstanbul Tica-
ret Üniversitesi Mühendislik ve Tasarım Fakültesi Konferans Salonu-Küçük-
yalı Yerleşkesi’nde düzenlenen, ‘‘Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı‘‘ nın  
ikincisi, aynı kurumların ortaklığında, 19-20 Aralık 2018 tarihinde yine aynı 
adreste düzenlenecektir.

Çalıştayın birincisinde, ülkemizde önemli rezervleri bulunan, ancak yeterli de-
recede değerlendirilemeyen değerli ve yarı değerli taşların doğadaki bulunuş-
larından, süs taşı olarak kullanılmalarına kadar geçen evreleri değerlendirmesi 
hedeflenmiş ve bu hedef büyük oranda gerçekleştirilmiştir. İkincisini yapaca-
ğımız bu Çalıştay da ise, gemoloji, arkeo-gemeoloji ve elmas gibi konularda 
Yerbilimlerini ve Yerbilimcileri önemine dikkat çekmek amaçlanmıştır.

Etkinliğin Tarihi

19.12.2018 - 20.12.2018

Etkinliğin Yeri

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE TASARIM FA-
KÜLTESİ KONFERANS SALONU-KÜÇÜKYALI YERLEŞKESİ

DEĞERLİ ve YARI DEĞERLİ 
TAŞLAR ÇALIŞTAYI - II

19-20 Aralık 2018

İstanbul Ticaret Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi 

Konferans Salonu Küçükyalı Yerleşkesi

Jeoloji Mühendisleri Odası

http://www.sustaslaricalistayi.com/

İstanbul

Bilimsel Kurul
Fethullah ARIK
Namık AYSAL
Hakkı BABALIK
Zeynel BAŞIBÜYÜK
Ayten ÇALIK
Emin ÇİFTÇİ
Zeki ÇİZMECİOĞLU
Evrim ÇOBAN
Pınar DASÇI
Bora DERİN
Pelin DEMİRBAŞ DİKMEN
Cahit HELVACI
Murat HATİPOĞLU
İbrahim GÜNDOĞAN 
Aykut GÜÇTEKİN
Meltem GÜRBÜZ
Yusuf Kaan KADIOĞLU
İlkay KAYDU AKBUDAK
Sibel KILIÇ
Sezai KIRIKOĞLU
Emrah KORKUTAN
Mustafa KUMRAL
Çiğdem LÜLE
Halis MANAV
Sefer ÖRÇEN
Remzi ÖZTEKİN
Sıdıka RODOP
Yılmaz SAVAŞÇIN
Sönmez SAYILI
Bahadır ŞAHİN
Gülsu ŞİMŞEK
Altan TÜRE
Sibel TATAR ERKÜL
Leyla ULUSMAN
Yasemin YARDIMCI

Çalıştay Eşbaşkanları
Sabah YILMAZ ŞAHİN
H. Haluk SELİM

Yürütme Kurulu
Yüksel ÖRGÜN TUTAY
Can AKIN
Mustafa AKSAK
Şirvan AVCI
Neşe DEĞİRMENCİ
Haslet DİLLİ

Düzenleme Kurulu
Sevtap AK
Begüm BEKDEMİR
Zeynep CANSU
Şerafettin ÇENGEL
Selman ER
Elanur GÜNER
Hilmi GÜNEY
Erhan HOŞHANLI
Yasemin KANTARÇEKEN
Fatih ÖZBAŞ
Ferhan ŞAHİN
K. Ömer TAŞ
Mehmet Resul TOKA

Sekretarya
Uğur Can BAYHAN
ugurcanbayhan@gmail.com, 0544 216 7295
 
Özgecan IRICIOĞLU 
istanbul@jmo.org.tr, 0531 277 8483

Elif Burcu YILMAZ 
yilmazburcu@outlook.com, 0539 501 7809

http://www.jmo.org.tr/etkinlikler/etkinlik_detay.php?kod=10927&sube=6
http://hidro2018.hacettepe.edu.tr/Sempozyum_tarihi.shtml

